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Rządzący pracują gorączkowo, aby wprowadzić nową kontrolowaną
przez bank centralny kryptowalutę dla Nowego Porządku Świata,
a  jednym  z  realnych  konkurentów  do  tego  miana  jest  nowa
cyfrowa  waluta  Unicoin  (CBDC)  Międzynarodowego  Funduszu
Walutowego (MFW).

Na  ostatnich  wiosennych  spotkaniach  globaliści  MFW
zaprezentowali  swoją  nową  „cyfrową  walutę  międzynarodowego
banku  centralnego”  zwaną  Uniwersalną  Jednostką  Monetarną
(Universal Monetary Unit – UMU). Ta kryptograficzna waluta
działa  podobnie  jak  CBDC  i  służy  jako  legalny  i  globalny
pieniądz. „Celem tej konkretnej iteracji CBDC jest upewnienie
się,  że  przepisy  bankowe  są  egzekwowane,  a  także  ochrona
»integralności finansowej międzynarodowego systemu bankowego«”
donosi „Reclaim the Net”.

Banki mogą używać Unicoina za pośrednictwem kodów SWIFT i kont
bankowych, które są połączone z cyfrowym portfelem UMU. Ułatwi
to cyfrowe płatności transgraniczne wzorowane na istniejącym
systemie  SWIFT,  a  MFW  twierdzi,  że  pozwoli  na  najlepsze
hurtowe  kursy  wymiany  walut  rozliczeniowych  wraz  z
rozliczeniami  w  czasie  rzeczywistym  „z  pominięciem
równoległego  systemu  bankowości”.

UMU  „wzmocni”  istniejący  międzynarodowy  system  walutowy  —
twierdzi MFW. Obecny system płatności transgranicznych, który
jest powolny, kosztowny i ryzykowny, może zostać „wzmocniony”
według MFW poprzez wdrożenie UMU. MFW chce również pozbyć się
terminu  „krypto”  w  jego  opisie,  ponieważ  kryptowaluty  są
tradycyjnie  kojarzone  ze  zdecentralizowanymi  walutami
cyfrowymi. Aby odróżnić go od nich, MFW chce, aby UMU było
jawnie  kontrolowaną  przez  bank  centralny  kryptowalutą  lub
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„Crypto 2.0”, jak nazywa ją teraz MFW.

Choć  scentralizowane  kryptowaluty  CBDC  mogą  być  popularne
wśród  globalistów,  to  są  one  w  przeważającej  mierze
niepopularne  wśród  ogółu  społeczeństwa.  Wydaje  się,  że
większość ludzi zdaje sobie sprawę, że CBDC, takie jak UMU, są
drogą  prowadzącą  prosto  do  jeszcze  gorszego  systemu
niewolnictwa  finansowego  niż  ten,  który  już  istnieje.

Jeśli banki centralne będą kontrolowały przyszłość pieniądza
cyfrowego,  to  możesz  być  pewien,  że  wszystkie  rodzaje
szpiegostwa,  śledzenia,  oceny  zdolności  kredytowej  i  inne
tyrańskie programy będą włączone w taki pieniądz, odbierając
ludzkości wolność. „Szersza krytyka dotyczy postrzegania CBDC
jako sposobu na wprowadzenie systemu kredytu społecznego i
cyfrowych  dowodów  osobistych,  dzięki  czemu  osoby  fizyczne
oddadzą  rządowi  kontrolę  nad  własnymi  aktywami  i/lub
wydatkowaną kwotą” – wyjaśniają raporty. „W przeciwieństwie do
gotówki i zdecentralizowanych kryptowalut, istnieje obawa, że
CBCD oznaczają koniec prywatności w sprawach finansowych i
zapoczątkowują jeszcze większy nadzór ze strony władz”.

Oczywiście wszystko to zmierza prosto do tego, co „Biblia”
przepowiedziała odnośnie jednej światowej waluty i niesławnego
znaku  bestii,  który  będzie  niezbędnym  elementem  kupna  lub
sprzedaży. Pozostaje pytanie: czy znakiem bestii będzie CBDC,
czy też inny zdecentralizowany system, który pojawi się w samą
porę, aby „uratować” świat przed zagrożeniem ze strony CBDC,
taki  jak  Unicoin?  „I  sprawia,  że  wszyscy:  mali  i  wielcy,
bogaci i biedni, wolni i niewolnicy otrzymują znamię na prawą
rękę lub na czoło i że nikt nie może kupić ni sprzedać, kto
nie ma znamienia — imienia Bestii lub liczby jej imienia” –
napisał jeden z komentatorów, cytując „Objawienie” 13:16.

„Nadchodzi”  –  napisał  inny.  „W  Ameryce  program  pilotażowy
FedNow zostanie uruchomiony online jeszcze w tym miesiącu dla
pierwszych użytkowników i oczekuje się, że będzie w pełni
operacyjny do jesieni 2023 r. Wszyscy najwięksi operatorzy



płatności  już  go  wspierają.  Spodziewaj  się  wielkiej  akcji
marketingowej podkreślającej wygodę takiego rozwiązania”.
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